Проект

Российская Федерация
Новгородская область

Дума Чудовского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от ________________  г. N _____________________
г.Чудово
Об утверждении Порядка
определения размера платы
за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
для возведения гражданами гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями

     В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской
Федерации, Уставом Чудовского муниципального района, Дума Чудовского
муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Порядок  определения размера платы за

использование  земельных  участков,  находящихся  в  собственности
Чудовского  муниципального  района,  для  возведения  гражданами  гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями.

2.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Проект подготовила и завизировала:
Начальник  отдела по управлению
муниципальными землями комитета
по управлению имуществом                                А.В. Римская

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации
Чудовского муниципального района А.В. Захаренков
Заведующая юридическим отделом О.В. Шашкова
Председатель комитета по управлению
имуществом                                                                                Н.Н. Лашманова
Правовая и антикоррупционная
экспертиза

Решение направить: в дело -2, прокуратура-1,отдел по управлению муниципальными землями-1,бюллетень
«Чудовский вестник»-1, электронный носитель для размещения в сети Интернет
Римская Анна Владимировна, 54-562

	​ Проект